
令和４年４月吉日 

 

自主事業 成人講座実施のご案内 

 

拝啓 軽暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。当初予定しておりました長期合宿利用がキャンセルと  

なった為、自主事業講座を開催いたします。実施時間・講座変更がございますので、詳細

は下記およびホームページにてご確認ください。 

 

敬具 

 

記 

申込受付期間 

2022 年 4 月 18日（月）～2022 年 5 月 1 日（日） 

※休場日【4/19（火）・4/26（火）】受付不可 

※今回のみ電話申込可。後日、申込書の記入をお願いします。 

※各講座定員制。先着順。 

※講座初回に無断で欠席された場合、キャンセルと判断いたします。 

受 付 時 間 10：00～19：00 ※時間外受付不可 

期 間 2022 年 5 月 9 日（月）～※詳細は自主事業カレンダー（裏面）参照 

受 講 料 ￥4,400（全 5 回）  ※初回受講時にご入金ください 

内 容 自主事業カレンダー（裏面）にて詳細確認ください。 

実施曜日・時間 

月曜日 14：00～15：00 成人 中上級クラス 

水曜日 11：00～12：00 成人 初心者クラス 

木曜日 11：00～12：00 成人 中上級クラス 

    14：00～15：00 成人 初級クラス 

金曜日 11：00～12：00 成人 初級クラス 

    14：00～15：00 成人 初心者クラス 

定 員 各講座 5 名（定員となり次第、受付終了） 

そ の 他 
お申込み者数が 1 名の場合、実施を見送らせていただきます。 

予めご了承ください。 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

お問合せ：SAGA アクア      0952—33-6119 


